
                                                                              
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
КНЯЖІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

Сокальської міської ради Львівської області 
80036,  Львівська область, Червоноградський район, с.Княже, вул. Центральна, 60,  

e-mail: skolaknaze@gmail.com , novosad-s-p@ukr.net   код ЄДРПОУ 23946866 

 
Н  А  К  А  З 

 
       19.09.2023р.                                                                                      № 120-ОД                   
       Про затвердження списку 
 педагогічних працівників закладу освіти,  
що підлягають атестації у 2023/2024 н.р. 

   
Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», ст. 48 Закону України  

«Про повну загальну середню освіту», на виконання пунктів 1, 2, 3, 8 Розділу ІІ 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09 вересня 2022 року № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985  та з метою  створення належних умов з підготовки та проведення 
атестації педагогічних працівників школи у 2023-2024 навчальному році,  
 
 
Н А К А З У Ю : 
 

1.​ Затвердити список педагогічних працівників закладу освіти, які 
підлягають атестації у 2023/2024 навчальному році (додаток 1). 

2.​ Затвердити графік роботи атестаційної комісії. 
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор школи ____________С.П.Новосад 
 
 
 

 
 

mailto:skolaknaze@gmail.com

